Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA Y UN CENTIMOS (53.667,61 €.) como base 
imponible y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y SEIS CENTIMOS (5.366,76 
€.) como I.V.A

- Tasa de depuración: Recibos por importe de VEINTICINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS 
(25.586,00 €). I.V.A. incluido, desglosado en VEINTITRES MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS (23.260,00 €) 
como base imponible y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS EUROS (2.326,00 €) como I.V.A.

- Tasa de alcantarillado: Recibos por importe de SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS 
CON CINCUENTA CENTIMOS (6.836,50 €) I.V.A. incluido, desglosado en SEIS MIL DOSCIENTOS QUINCE 
EUROS (6.215,00 €) como base imponible y SEISCIENTOS VEINTIUN EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS 
(621,50 €) como I.V.A.

- Canon de la Directiva Marco del Agua Europea (DMA) de la Junta de Comunidades de Castilla 
La Mancha: Por importe de QUINCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON DIEZ CENTIMOS 
(15.467,97 €.)

A los efectos tanto de su notificación colectiva, en los términos que se deducen del art. 102.3 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, como de la sumisión de los mismos a trámite de 
información pública, por medio del presente anuncio, se exponen al público en “Boletín Oficial” de